
Hallenbelegungsplan 2024

Tag Bahn 17.00-17.15 17.15-17.30 17.30-17.45 17.45-18.00 18.00-18.15 18.15-18.30 18.30-18.45 18.45-19.00 19.00-19.15 19.15-19.30 19.30-19.45 19.45-20.00 20.00-20.15 20.15-20.30 20.30-20.45 20.45-20.00

B1

B2

B1 Masters

B2

B5

B4

B3

B2

B1

B1

B2

B1

B2

Do

B1

B2

B1

B2

B1 Masters

B2

1. WeihnachtsfeiertagMi Bad geschlossen

Sa Triathlon
WK-III

WK-III

So WKM I Masters

7:00-9:00 9:00-10:15 10:15-11:00

Sa Triathlon
Robetraining

Mo

Restaurantseite

Leiterbahn

Kinderbecken / Sprunggrube

WKM II+III
Masters

WKM I **

Di Bad geschlossen

Damenduschenseite

Hl. Abend

WKM I Triathlon

So WKM I Masters

Trunhalle Seligenthal 

Fr WKM II+III WKM I Triathlon
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B5

B4

B3

B2

B1

B1

B2

B1

B2

Do

B1

B2

B1

B2

B1 Masters

B2

B1 Masters

B2

Tag Bahn 17.00 - 17.15 17.15 - 17.30 17.30 - 17.45 17.45 - 18.00 18.00 - 18.15 18.15 - 18.30 18.30 - 18.45 18.45 - 19.00 19.00 - 19.15 19.15 - 19.30 19.30 - 19.45 19.45 - 20.00 20.00 - 20.15 20.15 - 20.30 20.30 - 20.45 20.45 - 21.00

Sa Triathlon
WKII+III

Trunhalle Seligenthal 

Fr WKM II+ III WKM I Triathlon

Mo WKM I Masters

So WKM I Masters

Hl. 3-König

Mi Neujahr Bad geschlossen

Bad geschlossenSilvester

Mo
Triathlon (100x100)

Triathlon (100x100)

Masters

Wettkampfbespannung

7:00-9:00 9:00-10:15 10:15-11:00

* Montag und Mittwoch von 19:30 - 21:00  Sprunggrube geteilt für Taucher und Schwimmer 

Di
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